АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.02.2017                                                                       № 08-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
города Мурманска от 18.04.2014 № 25-р «О предоставлении

исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления –
администрацией города Мурманска информации по осуществлению

муниципального контроля на территории муниципального
образования город Мурманск»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска от 18.04.2014
№ 25-р «О предоставлении исполнительно-распорядительным органом местного
самоуправления – администрацией города Мурманска информации по
осуществлению муниципального контроля на территории муниципального
образования город Мурманск» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «федеральной государственной информационной
системы «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов»,
размещенной в сети Интернет на официальном сайте Министерства
экономического развития Российской Федерации (далее – ИС «Мониторинг»)»
заменить словами «государственной автоматизированной системы
«Управление» (далее – ГАС «Управление»)».

1.2. В абзаце 2 пункта 3 слова «ИС Мониторинг» заменить словами
«ГАС «Управление».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков